**שנית**, נטען כנגד הצורך בהליך נבחרת הדירקטורים מקום בו קובע החוק את הקריטריונים לפיהם נבחרים המינויים של הדירקטורים לחברות הממשלתיות, ובכלל זה בחינתם על ידי הוועדה לבדיקת מינויים בראשות כב' השופטת (בדימוס) בלה גילאור הפועלת מכוח סעיף 18 לחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975. **שלישית**, נטען כנגד חוקיות טיוטת חוות הדעת, בין היתר, בשים לב לגיבושה בסמוך לסיום כהונתי כמשנה ליועץ המשפטי לממשלה. לשם העמדת הדברים על דיוקם אבקש להשיב עתה על טענות אלה לפי סדר העלאתן.

3.